
Komiksowy przewodnik po Wszechświecie
Poznaj nasz Układ Słoneczny, Mleczną Drogę  

i dalekie galaktyki wraz z odważnymi 

bohaterkami: Glorią, Kanną i Yamane  

w mangowym przewodniku po Wszechświecie.

Razem będziemy badać największe tajemnice 

Wszechświata: ciemną materię, rozszerzanie się 

Wszechświata oraz Wielki Wybuch.

Lecąc rakietą przez nocne niebo, poznasz  

całą współczesną astrofizykę i astronomię,  

a także klasyczne odkrycia i teorie, na których  

są one oparte. Dowiesz się, dlaczego niektórzy 

naukowcy wierzyli, że znalezienie życia 

pozaziemskiego jest nieuniknione!

Poznasz również: 

 Teorie na temat początku Wszechświata, 

ewolucji i geometrycznych metod mierzenia  

i obserwowania ciał niebieskich oraz jak 

astronomowie obliczają odległości  

w przestrzeni kosmicznej

 Odkrycia Kopernika, Galileusza, Keplera, 

Hubble’a i innych astronomów 

 Zależności między temperaturą gwiazdy,  

jej rozmiarem oraz wielkością gwiazdową 

 Tajemnicę kosmicznego promieniowania 

tła i przewidywania dotyczące przyszłości 

Wszechświata 

Odkurz więc swój kombinezon lotniczy  

i udaj się w fantastyczną podróż w kosmos  

z mangowym przewodnikiem po Wszechświecie.

BONUS: galeria astronomicznych cudów.
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SłoWo WSTęPnE

Asystowanie Kenji Ishikawie przy tworzeniu tej książki było dla mnie wielką przyjemnością. 
Pomógł mi, gdy pisałem swoją książkę, A Distant 14.6 Billion Light Year Journey, i czułem,  
że chcę się odwdzięczyć. Jak było tak było, w każdym razie sprawdziłem manuskrypty,  
możliwie uważnie dążąc do pełnej precyzji, żądając poprawek i przeglądania, nie myśląc 
o tym, jaki to kłopot dla autora i wydawcy.

Badania dotyczące Wszechświata stale postępują i nawet naukowcy mają trudności 
z właściwym zrozumieniem najnowszych osiągnięć w swojej własnej dziedzinie. Co więcej,  
jest niemal niemożliwe, aby ktoś osiągnął pełne zrozumienie Wszechświata. Z tej perspektywy, 
przy pierwszym czytaniu tej książki byłem zaskoczony tym, że omawiała podstawowe wyniki 
obserwacyjne i teoretyczne, począwszy od spojrzenia na Układ Słoneczny, aż do kosmologii.  
Byłem też zadowolony, czytając wnikliwe wyjaśnienia podstaw astrofizyki i astronomii. 
Książka ta jest przepełniona niezwykłą dokładnością i entuzjazmem autora dla rozwiązywania 
zagadek Wszechświata, i jest dzięki temu żywym, niepowtarzalnym i pełnowartościowym 
podręcznikiem.

Co więcej, siła mangi jako środka komunikacji jest ogromna i widać wyraźnie,  
że jest czymś więcej niż tylko zbiorem słów. Jeśli dzięki tej książce można zyskać nową, 
kosmiczną perspektywę, wywołać większe zainteresowanie Wszechświatem, a czytelnicy 
mogą zostać zainspirowani do zgłębiania jego tajemnic, będzie to dla mnie niespodziewanym 
szczęściem, gdyż zajmuję się kosmologią od bardzo wielu lat.

kIyoSHI kAWAbATA
WydAWCA PRoWAdZąCy
lISTOPAD 2008
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